

J408 ve J424
YANGIN KONTROL ve SÖNDÜRME PANELLERİ
KONTROL TABLOSU "LED" POZİSYONLARI

LED	NORMAL POZİSYON	İKAZ ve UYARI
ALARM	SÖNÜK	YANIYOR: Herhangi bir zonda yangın alarmı var.
PRE-AL.	SÖNÜK	YANIYOR: Bir zondan alarm geldiğinde sirenlerin çalmadan önceki gecikme süresinin başlamasında yanar.
TEST	SÖNÜK	YANIYOR: Panele test moduna alındığında yanar.
DİSAB.	SÖNÜK	YANIYOR: Panelde giriş ve çıkış cihazlarında devre dışı kalmış bir birim var
TELECOM	SÖNÜK	YANIYOR: Telefon arama ünitesi devrede
MAINS (YEŞİL)	YANIYOR	SÖNÜK: Panelin 220 V enerjisi kesik
MAINS (SARI)	SÖNÜK	YANIK: Panelin 220 V enerjisi kesik.
FAULT	SÖNÜK	YANIYOR: Sigorta arızası – Düşük güç kaynağı – Güç kaynağı arızası – Giriş ve çıkışlarda kısa devre
LOGIC UNIT	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin Ana işlemcisi arızalanmış. Paneli teknik servise ulaştırınız.
24V/24R	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin 24V ve 24R çıkışları kısıtlanmıştır
BATTERY	SÖNÜK	YANIYOR: Batarya arızası – Batarya takılı değil – 25 no'lu sigorta arızası
GROUND	SÖNÜK	YANIYOR: Sistemde topraklama kaçağı arızası var.
PERİPH.	SÖNÜK	YANIYOR: Data iletişimde sorun var.
SILENCE	SÖNÜK	YANIYOR: Siren susturma butonuna basılarak sirenler susturulduğunda yanar.
ACK./EVAC.	SÖNÜK	YANIYOR: Sirenler çalmadan önce kontrol zamanı başlatma butonuna basıldığında yanar.
RESET	SÖNÜK	YANIYOR: Panel resetleme butonuna basıldığında yanar.
DİSAB.BUZZER	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin dahili buzzer sesini susturma butonuna basıldığında yanar.
NİGHT MODE	YANIYOR	SÖNÜK: Panelin Gece/Gündüz konumu değiştirme butonuna basıldığında yanar.
DİSAB./FAULT NAC	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin sirenleri iptal etme butonuna basıldığında yanar.
DİSAB./FAULT TELECOM	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin telecom iptal etme butonuna basıldığında ya da panel kartında PL/DL klemensleri arasında hat sonu direnci takılı değil
TEST	SÖNÜK	YANIYOR: Panelin test butonuna basıldığında yanar.
Z1.....Z8	SÖNÜK	YANIYOR: Zonlardaki alarm ya da arıza durumlarında yanar.
ELECTRO-VALVE	SÖNÜK	YANIYOR: Selenoid valf çıkışı "FAULT" ledi yanıyorsa kısa devre ya da açık devre, "ON" yanıyorsa devrede.
PRE-EXT.	SÖNÜK	YANIYOR: Pre-ext flaşörlü siren çıkışı "FAULT" ledi yanıyorsa kısa devre ya da açık devre, "ON" ledi yanıyorsa devrede
MANUAL EXT.	SÖNÜK	YANIYOR: Manuel gaz boşaltma çıkışı "FAULT" ledi yanıyorsa kısa devre ya da açık devre, "ON" ledi yanıyorsa devrede
DİSAB.EXT.	SÖNÜK	YANIYOR: Siren durdurma çıkışı "FAULT" ledi yanıyorsa kısa devre ya da açık devre, "ON" ledi yanıyorsa devrede
PRES.SWITCH	SÖNÜK	YANIYOR: Basınç izleme sivi çıkışı "FAULT" ledi yanıyorsa kısa devre ya da açık devre, "ON" ledi yanıyorsa devrede
LOGIC UNIT	SÖNÜK	YANIYOR: Söndürme kartının Ana işlemcisi arızalanmış. Paneli teknik servise ulaştırınız.
EXTINGUISH.	SÖNÜK	YANIYOR: Söndürme kartını iptal etme için butonu
MANUAL EXTINGUISH.	SÖNÜK	YANIYOR: Manuel Gaz boşaltma butonunu iptal etme butonu.Bu butona basıldığında dedektörlerden gelen ikazda otomatik söndürme gerçekleşir fakat manuel gaz boşaltma butonu çalışmaz.
AUTOMATIC EXTINGUISH.	SÖNÜK	YANIYOR: Otomatik gaz boşaltma sistemi iptal etme butonu.Bu butona basıldığında dedektörlerden gelen ikazda otomatik söndürme gerçekleşmez.

J408 YANGIN KONTROL VE SÖNDÜRME PANELİ KULLANMA TALİMATI

1- SİSTEMİ YENİDEN BAŞLATMAK

Sistemi yeniden başlatmak için, kontrol paneli üzerindeki **Reset** tuşuna basınız.

2- SİRENLERİ DURDURMAK

Siren ikaz seslerini durdurmak için, kontrol paneli üzerindeki **Silence** tuşuna basınız.

3- ZONLARI DEVRE DIŞI BIRAKMAK

Algılama dedektörlerinin bağlı olduğu herhangi bir zonu (algılama bölgesini) devre dışı bırakmak istediğinizde, devre dışı bırakmak istediğiniz zonun kontrol paneli üzerindeki numarasının yazılı olduğu tuşa basınız.

4- ZONLARI DEVREYE ALMAK

Devre dışı bıraktığınız herhangi bir zonu, yeniden devreye almak için, kontrol paneli üzerindeki devreye alacağınız zon numarasının yazılı olduğu tuşa basınız.

5- ALARM DURUMUNDAKİ BELİRTİLER

Herhangi bir zona bağlı dedektörlerden bir tanesi aktif olduğunda (algılama yaptığında), kontrol paneli üzerindeki **Fire Alarm** ışığı yanarak, algılamanın yapıldığı zon, panel üzerinden izlenir.

İlk algılamanın kontrol paneline iletilmesi ile birlikte, kontrol paneline bağlı elektronik siren aktive olarak sesli ikaz-alarm vermeye başlar.

Çapraz zona bağlı dedektörlerden herhangi bir tanesi, ilk algılamanın ardından aktive olarak, ikinci zon algılamasını kontrol paneline iletilmesi ile birlikte, kontrol paneline bağlı flaşörlü siren aktive olarak, sesli ve ışıklı (görsel) ikaz-alarm vermeye başlar.

Sesli ve ışıklı ikaz ile birlikte kontrol paneli, söndürme sistemini aktive etmek ve söndürme sistemini korunacak hacme otomatik olarak boşaltmak için geri sayıma başlar. Geri sayım süresi sonunda kontrol paneli, söndürme sistemini aktive ederek, sistemin korunacak hacme boşalmasını sağlar.

Kontrol paneli geri sayım süresi, sistemin montajı esnasında ayarlanmalıdır.

Geri sayım süresi : 5 sn. – 640sn. olarak ayarlanabilir.

İkaz ve Uyarı !

Geri sayım süresi dolarak, söndürme sistemi aktive olduktan sonra sistem boşalacaktır. Sistem boşalmaya başladıktan sonra durdurulamaz!

6- BOŞALTMAYI MANUEL DURDURMAK

İlk algılamanın yapılması ile, elektronik siren ikazından **sonra**, ikinci algılamanın bildirildiği flaşörlü siren ikazından **önce**, korunacak hacme söndürme sistemi boşalmadan manuel müdahale yapabilmek için, kontrol paneli üzerindeki **reset** tuşuna basılarak, bir personel marifeti ve seyyar söndürücü yardımı ile müdahale edilebilir. Risk seyyar söndürücü ile mücadele edilerek önlenemeyecek kadar büyümüş ise, Manuel Boşlatma Butonuna basılarak, söndürme sistemi aktive edilmelidir.

İkinci algılama yapıldıktan sonra, kontrol panelinin geri sayım süresi dolmadan **önce**, korunacak hacme manuel müdahale edilmek istendiğinde, Manuel Durdurma Butonuna basılarak, kontrol paneli geri sayım süresi durdurulmalı ve söndürme sisteminin aktive olması engellenmelidir. Sistemi tekrar devreye almak için, **reset** tuşuna basılıp tekrar Manuel Durdurma Butonuna basılmalıdır.

7- SÖNDÜRME SİSTEMİNİ MANUEL BOŞALTMAK

İkaz ve Uyarı !

Manuel Boşaltma Butonuna bastığınızda, söndürme sistemi aktive olur ve sistem aniden boşalır. Manuel Boşaltma Butonuna bilinçsiz müdahalelere engel olunuz!

Söndürme sistemi aktive olmadan önce, korunacak hacimdeki bütün açıklıkları kapatınız! Söndürme sisteminin boşalması esnasında korunacak hacme girmeyiniz!